Egidio dei Tebaldi negli anni 1346-7 fu redatore di molte addizioni ai 
«Pacta vetera».

Locazione «datium molendinorum» 15 marzo 1348
...adpacta et conventiones scripta in libro campionis manu 

Baronis Canipucii notarlo et ad modos, usus et consuetuclines qui- 
bus actenus recolecta et exacta sunt et fuerint prò quoscunque offt- 
tiales seu daciarios preteritos in dicto datio et etiam cum addictio- 
nibus, conventionibus et declarationibuspactorum scrìptorum manu 
Egidii de Tebaldis notarlo dictorum dominorum...

In seguito le addizioni si fecero più numerose e quindi rogate anche da 
altri notai.

22 Ibid, reg.83 «Liber datiorum» 1345-1402
23 Ibid, reg. 82 «liber datiorum » 1334-1342, c. I r
24 Ibid, reg.83 «Liber datiorum » 1345-1402, c. 27r
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Locazione «datium feni et palearum ...» 18 luglio 1349,
...locaveruntpactis et conventionibus campionis scripti manu 

Baronis Canipucii notarius et Egidii de Tebaldis notano dictorum 
dominorum et cum adictionibus pactorum scriptorum manu cuiu- 
scumque alterìus in campione dicti comunis...25

La normativa sul dazio delle bestie diversamente dalle altre, non seguì 
l’iter delle addizioni, ma venne precocemente rinnovata completamente nel 
1342. Il registro in esame26 riporta tutti i dati necessari.

Locazione «datium bestiarum» 12 aprile 1345
...a d  poeta nova et secundum modum quod modo coligitur, 

recoltum et receptum fuitperM atheum filium Caldarini de Calda- 
raria et Bartholomeo lacobi de Urciis capette Santi Battoli in pa
lalo conductorpresenti dicti datii et ad ilio et eadem parìa condic- 
tiones et modum et non aliter..}1

Nel 1351 diversi dazi non si riferiscono più in alcun modo ai «Pacta 
vetera» del 1334; in questo caso ci si riferisce alla consuetudine e a nuovi 
patti specifici come nel caso del dazio dei pesci e gamberi.

Locazione «datium piscium et gambarorum et octo sol- 
dorum» 17 marzo 1351

...adpacta, conventiones, modos et usus consuetudines dicti 
datii quibus aetenus recolepta et exacta fuerunt per quoscunque of- 

Jitiales et datiarios preteritos in dicto datio, que pacta sunt scripta 
manu lohannis domini Eaurentiis de Bonachiptis notarius. ..28

Una nuova redazione dei patti dei dazi si ebbe sotto il regime di Gio
vanni Visconti.

I contratti del 1354 si riferiscono tutti ai «Pacta nova», evidèntemente 
redatti in quell’anno, con i quali la normativa del 1334 e le addizioni se
guenti vengono completamente superate; questa redazione del «liber cam
pionis» non ci è giunta.